
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

横須賀外(6)照明設備改修等電気工事
神奈川県横須賀市、綾瀬市、川崎市
令和7年2月4日から令和9年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月3日
日東電工（株）
東京都新宿区百人町
2-24-10

6011101015938
一般競争入札
（総合評価）

305,478,922円 300,300,000円 98.30%

池子米軍(6)消防署新設建築工事監理業務
神奈川県逗子市
令和7年2月4日から令和10年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月3日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂
1-5-17

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

27,239,669円 27,060,000円 99.34%

厚木(6)滑走路整備等舗装工事
神奈川県綾瀬市
令和7年2月7日から令和10年6月30日
舗装工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月6日

大成ロテック（株）
南関東支社
東京都江東区塩浜
2-7-20

4010001034835
一般競争入札
（総合評価）

11,619,916,415円 10,780,000,000円 92.77%

富士(6)庁舎新設建築工事
静岡県駿東郡小山町
令和7年2月7日から令和8年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月6日
岳南建設（株）
静岡県御殿場市新橋385

5080101004391
一般競争入札
（総合評価）

406,033,930円 404,800,000円 99.70%

防大(6)教育施設改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和7年2月7日から令和8年2月27日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月6日
馬淵建設（株）
神奈川県横浜市南区花
之木町2-26

2020001013765
一般競争入札
（総合評価）

455,639,371円 427,647,000円 93.86%

横須賀米軍(6)診療所新設等建築その他設計
神奈川県横須賀市
令和7年2月8日から令和8年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月7日
（株）アレックス
富山県富山市下奥井
1-20-6

1230001000173
一般競争入札
（総合評価）

115,357,611円 112,200,000円 97.26%

富士(6)庁舎新設等機械工事
静岡県駿東郡小山町
令和7年2月8日から令和8年8月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月7日
（株）アオノ
静岡県富士市久沢1119-
8

1080101008033
一般競争入札
（総合評価）

184,860,148円 184,800,000円 99.97%

横浜米軍(6)消防署新設建築工事監理業務
神奈川県横浜市
令和7年2月13日から令和9年2月26日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月12日

（株）泉創建エンジニ
アリング
東京都文京区大塚
3-5-10

3010001037401
一般競争入札
（総合評価）

12,887,946円 12,870,000円 99.86%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

陸研相模原(6)宿舎給水施設改修土木設計
神奈川県相模原市
令和7年2月13日から令和7年5月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月12日

（株）吹上技研コンサ
ルタント
京都府京都市下京区四
条通室町東入函谷鉾町
101

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

13,961,565円 13,530,000円 96.91%

浜松(6)広報館空調設備改修等機械その他工
事
静岡県浜松市
令和7年2月14日から令和9年2月26日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月13日
(株)ハローG
静岡県静岡市駿河区敷
地2-4-5

5080001014912
一般競争入札
（総合評価）

673,249,016円 673,200,000円 99.99%

浜松(6)庁舎空調設備改修機械その他工事
静岡県浜松市
令和7年2月14日から令和9年2月26日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月13日
(株)ハローG
静岡県静岡市駿河区敷
地2-4-5

5080001014912
一般競争入札
（総合評価）

466,987,830円 450,164,000円 96.40%

駒門(6)教場新設土木工事
静岡県御殿場市
令和7年2月15日から令和8年9月30日
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月14日
(株)オサコ―建設
静岡県御殿場市保土沢
1157-599

9080101003992
一般競争入札
（総合評価）

686,344,536円 641,300,000円 93.44%

富士(6)庁舎新設土木工事
静岡県駿東郡小山町
令和7年2月15日から令和8年8月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月14日
臼幸産業（株）
静岡県駿東郡小山町藤
曲109-1

1080101003959
一般競争入札
（総合評価）

110,101,104円 110,000,000円 99.91%

北富士(6)保管庫新設機械工事
山梨県南都留郡忍野村
令和7年2月18日から令和8年11月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月17日
（株）アオノ
静岡県富士市久沢1119-
8

1080101008033
一般競争入札
（総合評価）

37,687,140円 37,400,000円 99.24%

北富士(6)保管庫新設土木工事
山梨県南都留郡忍野村
令和7年2月18日から令和8年11月30日
土木一式工事又は舗装工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月17日
日鋪建設(株)
東京都世田谷区池尻
2-11-3

2010901009368
一般競争入札
（総合評価）

226,645,413円 225,500,000円 99.49%

富士(6)教場新設等建築工事
静岡県駿東郡小山町
令和7年2月19日から令和8年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月18日
臼幸産業(株)
静岡県駿東郡小山町藤
曲109-1

1080101003959
一般競争入札
（総合評価）

646,794,331円 645,700,000円 99.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

陸研相模原(6)宿舎給水施設改修設備設計
神奈川県相模原市
令和7年2月19日から令和7年5月31日
機械又は電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月18日

(株)二十一設計
神奈川県横浜市西区平
沼1-39-3 三石ヨコハマ
ビル

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

6,419,789円 6,380,000円 99.38%

厚木(6)宿舎改修等建築工事監理業務
神奈川県大和市、綾瀬市
令和7年2月20日から令和8年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月19日

（株）中林建築設計事
務所
島根県出雲市今市町北
本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

9,588,430円 9,130,000円 95.22%

富士外(6)庁舎新設等電気工事
静岡県駿東郡小山町、御殿場市
令和7年2月22日から令和8年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月21日
（株）新電気
埼玉県三郷市早稲田
4-7-9

4030001036755
一般競争入札
（総合評価）

418,232,452円 413,600,000円 98.89%

板妻(6)宿舎外壁改修等建築工事
静岡県御殿場市市
令和7年2月22日から令和8年2月27日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月21日
東レ建設(株)東京本店
東京都中央区日本橋本
町1-6-5

9120001096018
一般競争入札
（総合評価）

346,203,917円 327,800,000円 94.68%

浜松(6)隊舎外壁改修等建築工事
静岡県浜松市
令和7年2月22日から令和9年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月21日

株式会社ＮＩＰＰＯ
中部支店
愛知県名古屋市中区錦
1-19-24

9010001034987
一般競争入札
（総合評価）

1,179,937,540円 1,080,750,000円 91.59%

防大(6)変電設備整備等電気工事
神奈川県横須賀市
令和7年2月26日から令和9年2月26日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月25日

中央電気工事(株)東京
支社
東京都新宿区新宿
5-７-17

4180001038002
一般競争入札
（総合評価）

615,946,423円 605,000,000円 98.22%

横浜米軍(6)消防署新設機械工事
神奈川県横浜市
令和7年2月26日から令和9年2月26日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月25日
大野設備工業(株)
神奈川県藤沢市善行坂
1-4-8

1021001000366
一般競争入札
（総合評価）

464,217,717円 463,540,000円 99.85%

防大(6)理工学館解体等工事
神奈川県横須賀市
令和7年2月27日から令和8年2月27日
建築一式工事又は解体工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月26日
鉄建建設(株)
東京都千代田区神田三
崎町2-5-3

2010001008709
一般競争入札
（総合評価）

658,760,173円 608,300,000円 92.34%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀(6)構内配電設備設計
神奈川県横須賀市
令和7年2月27日から令和8年2月27日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月26日

（株）現代空調研究所
東京支社
東京都中央区日本橋小
伝馬町10-11

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

13,804,148円 13,750,000円 99.61%

横須賀(6)倉庫改修等建築設計
神奈川県横須賀市
令和7年2月27日から令和7年10月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月26日
（株）宮建築設計
徳島県徳島市福島
1-5-6

4480001002497
一般競争入札
（総合評価）

7,590,227円 6,270,000円 82.61%

横須賀(6)庁舎改修等設備設計
神奈川県横須賀市
令和7年2月28日から令和7年10月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月27日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

16,867,151円 16,610,000円 98.48%

横須賀(6)法面整備等土木設計
神奈川県横須賀市
令和7年2月28日から令和8年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年2月27日

日本工営（株）東京支
店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

67,320,444円 63,800,000円 94.77%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


